DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROBLEMAS NO
APROVEITAMENTO DOS ALUNOS DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS NA
COMUNIDADE QUILOMBOLA DO SÍTIO GRILO EM RIACHÃO DO BACAMARTE-PB de
autoria de GIANCARLO DE SOUZA SILVA, CÍNTIA AUGUSTA GADELHA, THAYSE
DAIANA PEREIRA NASCIMENTO, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7137

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7137